PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29.08.2024 № 335
          г. Устюжна

О создании комиссии  по делам
несовершеннолетних и защите
их прав Устюженского муници-

пального округа Вологодской
области
  Руководствуясь частями 1, 11 статьи 2 закона Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), статьей 31 закона Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании статьи 28 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального округа Вологодской области в количестве 9 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

	Председатель Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области

_________________ А.С. Семаков
	Временно исполняющий полномочия главы Устюженского муниципального округа Вологодской области

____________________ Т.Н. Рогозина